Nº 99, quarta-feira, 23 de maio de 2012 55ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012052300055

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 330, DE 18 DE MAIO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consi-
derando o disposto no art. 40 da Lei nº 12.527, de 18 de dezembro de
2011, que regula o acesso a informações previsto no art. 5º, XXXIII,
Art. 37, § 3º, III e art. 216, § 2º, da Constituição Federal, resolve:

Art. 1º Designar o servidor LUIS HENRIQUE DE PAULA
VIANA, Chefe de Gabinete da Presidência, para exercer as atri-
buições previstas no art. 40 da Lei nº 12.527/2011.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATOS DE 21 DE MAIO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

No- 318 - 1 - Dispensar a servidora LUCIANE ZANELLA ESTEVES
FONSECA, código 5052, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região - DF, removida para
esta Corte, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria Jurídica.

2 - Dispensar o servidor JOSÉ TADEU TAVERNARD LI-
MA, código 27873, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria Jurídica.

3 - Designar a servidora LUCIANE ZANELLA ESTEVES
FONSECA, código 5052, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região - DF, removida para
esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Fabiano de Andrade Lima.

4 - Designar o servidor JOSÉ TADEU TAVERNARD LIMA,
código 27873, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Assessoria Jurídica, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Luciane Zanella Esteves Fonseca.

Nº 99, quarta-feira, 23 de maio de 201256 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012052300056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 24, de
21/5/2012, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes, e do memorando nº 16, de 21/5/2012, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis Calsing, resolve:

No- 319 - 1 - Dispensar a servidora ANAMARIA DE QUEIROZ
BARRETO, código 39909, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de
Assis Calsing.

2 - Designar a servidora ANAMARIA DE QUEIROZ BAR-
RETO, código 39909, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde
Alves Miranda Arantes, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Gislanne Oliveira Pinheiro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO